

28	трака изолир (црвена, црна, жутозрлрна)	КОМ	30	60,00	1.800,00
29	пригушница 400 W	КОМ	2	2.080,00	2.160,00
30	реле фото ФР-3	КОМ	2	2.800,00	5.600,00
31	тлачна склопка 5-8	КОМ	1	3.300,00	3.300,00
32	фидо склопка 40 А	КОМ	2	1.990,00	3.980,00
33	тастер за звоно ОГ	КОМ	2	350,00	700,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					179.990,00
ИЗНОС ПДВ-а					35.998,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					215.988,00

Закључно са редним бројем 33 (тридесеттри)

Место испоруке:
франко купац

Плаћање:

наручилац ВП 4137 Ниш извршиће исплату вирмански - одложено 30 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 467, по расходу 4251-1732 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је ск Горан Николић (тел. 018/508-125), у сарадњи са ВН Новица Петровић (тел. 018/508-137).

Овлашћено лице-реализатор набавке: ск Горан Николић (тел. 018/508-125)

ГН.-

Урађено у једном примерку умножено у __ примерка и достављено:
- "предузеће бр.3" д.о.о. „ELEKTRO DOMUS“ Ниш
ул. Мишарска 24,
тел 018/595-298
- РЦ МО Београд
- вИнф
- а/а

за НАРУЧИОЦА
потпуковник
Саша Сопјанац

